
UnivIS - Raumplan MG2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
23.10.2017

Arbeiten in der Lernwerkstatt
Franz

HS-"Experimentieren" im
naturwissenschaftlichen Sachunterricht

Franz

Arbeiten in der Lernwerkstatt
Franz

Motpsych
Kagel

Di
24.10.2017

Elementarpädagogik (BA Seminar)
Grell

Päd. Ansätze (MA Seminar)
Burghardt

S-Kosmische Erziehung nach Montessori
und selbstgesteuertes Lernen im
Sachunterricht mit dem Schwerpunkt
Luft, Wasser, Wetter

Göb

Urteilen und Entscheiden: Grundlagen
und Anwendung auf individueller und
politischer Ebene (Themen der
Angewandten Sozialpsychologie)

Leder

VS (BA): Urteilen und Entscheiden:
Grundlagen und Anwendung auf
individueller und politischer Ebene

Leder

Vorbesprechung zu Lernumgebungen in
der Elementar- und Familienpädagogik /
Institutionen der Elementar- und
Familienpädagogik: Ausbildung von
Erzieherinnen an der Fachakademie für
Sozialpädagogik

Roppelt

Mi
25.10.2017

Arbeiten in der Lernwerkstatt
Franz

Tutorium zur Vorlesung
"Entwicklungspsychologie I" B

Heiligensetzer

S-Abschlussarbeiten in der Didaktik der
Grundschule

Franz

Seminar zur Prüfungsvorbereitung für
Schulpsychologie und Beratungslehrkraft

Tisdale

Persönlichkeitsstörungen in Spielfilmen
Aufleger

Do
26.10.2017

Arbeiten in der Lernwerkstatt
Franz

Demenz: Grundlagen & kognitive,
emotionale und soziale Probleme

Lautenbacher

Arbeiten in der Lernwerkstatt
Franz

Ü Konzeptionelles Arbeiten in der
Lernwerkstatt

Franz

Lernen
Kagel

Fr
27.10.2017

Forschungsmethoden
Sauerbrey

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.10.2017 bis 29.10.2017

Einzeltermine vom 23.10.2017 bis 29.10.2017

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 18:50:11


