UnivIS - Raumplan MG2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 23.10.2017	Di 24.10.2017	Mi 25.10.2017	Do 26.10.2017	Fr 27.10.2017
08:00	Arbeiten in der Lernwerkstatt Franz	Elementarpädagogik (BA Seminar) Grell	Arbeiten in der Lernwerkstatt Franz	Arbeiten in der Lernwerkstatt Franz	
09:00					
10:00		Päd. Ansätze (MA Seminar) Burghardt	Tutorium zur Vorlesung "Entwicklungspsychologie I" B	Demenz: Grundlagen & kognitive, emotionale und soziale Probleme	
11:00			Heiligensetzer	Lautenbacher	
12:00	HS-"Experimentieren" im naturwissenschaftlichen Sachunterricht Franz	S-Kosmische Erziehung nach Montessori und selbstgesteuertes Lernen im Sachunterricht mit dem Schwerpunkt	S-Abschlussarbeiten in der Didaktik der Grundschule	Arbeiten in der Lernwerkstatt Franz	
13:00	Franz	Luft, Wasser, Wetter Göb	Franz	Ü Konzeptionelles Arbeiten in der Lernwerkstatt Franz	
14:00	Arbeiten in der Lernwerkstatt Franz	Urteilen und Entscheiden: Grundlagen und Anwendung auf individueller und politischer Ebene (Themen der Angewandten Sozialpsychologie)	Seminar zur Prüfungsvorbereitung für Schulpsychologie und Beratungslehrkraft Tisdale	Pranz,	Forschungsmethoden Sauerbrey
15:00		VS (BA): Urteilen und Entscheiden: Grundlagen und Anwendung auf individueller und politischer Ebene Leder			
16:00	Motpsych Kagel		Persönlichkeitsstörungen in Spielfilmen Aufleger	Lernen Kagel	
17:00					
18:00		Vorbesprechung zu Lernumgebungen in der Elementar- und Familienpädagogik / Institutionen der Elementar- und Familienpädagogik: Ausbildung von			
19:00		Erzieherinnen an der Fachakademie für Sozialpädagogik Roppelt			